
УКРАЇНА

РІШЕННЯ № 3
05.01.2026 р. м. Хуст

Про відклик із частини щорічної
відпустки в.о. міського голови
Губаля В.І.

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.12 Закону України «Про відпустки» та у зв’язку із службовою
необхідністю відповідно до поданої заяви в.о. міського голови Губаля В.І.
від 05.01.2026 року, виконавчий комітет Хустської міської ради:

ВИРІШИВ:
1. Відкликати Губаля Василя Івановича, виконувача обов’язків

міського голови, із частини щорічної відпустки терміном на 1 (один)
календарний день 09.01.2026 року за період роботи з 11.12.2020 р. по
10.12.2021 р.

2. Надати 1 (один) календарний день щорічної відпустки 19.01.2026
року за період роботи з 11.12.2020 р. по 10.12.2021 р.

3. Виконання обов’язків міського голови на період частини щорічної
відпустки 19.01.2026 р. покласти на заступника міського голови з
питань діяльності виконавчих органів ради Ковача Андрія
Васильовича.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на
начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного
бухгалтера Бойко О.М.

Заступник міського голови Василь КАЛИН

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ


